.

134.943,89 16,00%

5,00%

134.943,89 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 134.943,89

Bonificación

ARS 27.258,66-

Subtotal

ARS 107.685,23

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 22.613,90

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 130.299,13

Son Pesos CIENTO TREINTA MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON TRECE CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 74177827854683

Fecha Vto: 04.05.2024

Esta factura al vencer entrará automaticamente en mora, devengando un interés, moratorio y punitorio

equivalente a 1.5 veces de la tasa de interés activa fijado por el Bco Nación para operaciones de cartera